
UCHWAŁA NR 251/XXXII/2013
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
Konopiska za 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 oraz art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.)

po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2012, po 
zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o sprawozdaniu oraz informacją o stanie 
mienia komunalnego gminy 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2012. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2012 podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Id: XXEKJ-PCAOP-VDRIZ-CWOFF-UAVIC. Podpisany Strona 1




